
1491
- plastové konopí na bázi teflonu 
- PN55, tepelná odolnost -55°C až 175°C 
- Použití: voda, plyn, olej, LPG, benzín 
- Doba zpracování: 30 až 60 minut 
- Funkční vytvrzovací doba: 1 až 3 hodiny 
- Těsnost do tlaku 5,5MPa (55 bar) 

  

  
   

  Schváleno pro pitnou vodu a plyn. 
  Skladovací doba je 1 rok při teplotě 20°C.

K utěsnění závitových spojů namísto konopí, 
  nebo teflonové pásky. Slouží k utěsňování vodních, 
  plynových, olejových, LPG, benzinových a průmyslových látek. 
  
  Během montáže je možné i zpětné pootočení spojovaných 
  částí, aniž by se porušila těsnost. Těsnění běžných 
  závitových spojů nastává okamžitě při vztlaku mezi závity. 
  Spoj je snadno demontovatelný i po mnoha letech. 

  Doporučuje se používat do velikosti 5/4" strojně 
  zhotovených závitů. U pochromovaných závitů je třeba před 
  použitím povrch zdrsnit. 
  
  Před nanesením tmelu je třeba závity odmastit a osušit. 
  Není nutné velké množství tmelu, ale je třeba, aby některé 
  závity byly plné. Doporučuje se nanést tmel na obě 
  spojované části. 

Tmel se nepoužívá na rozvody z plastu!

IDROFILET metakrylátový těsnící tmel 75ml 
(teflonový těsnící tmel)

art. 1491
art. 1492

Via della Madonna, 2 24040 Lallio ( Bergamo ) Italia

tiskové chyby a změna provedení vyhrazena
rev.1.05


